
Uchwała nr III/18/02 

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 30 grudnia 2002r

w sprawie określenia wynagrodzenia Starosty Cieszyńskiego 

Pana Witolda Dzierżawskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. Nr 91, poz. 578, ze zm. ), art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. Nr 21, poz. 124, ze zm. ) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wynagrodzenie  dla  Starosty  Cieszyńskiego  Pana  Witolda  Dzierżawskiego  na 
podstawie  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  26  lipca  2000r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania i  wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w 
urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich  (Dz.U.Nr  61   
poz.  707, z 2001r Nr 34 poz.  392, z 2002r nr 157 poz.  1308 oraz Nr 210 poz. 1784) w 
wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze -  4 900 zł
2) dodatek funkcyjny -  1 800 zł  
3) dodatek specjalny na czas do   29 grudnia 2003r -  1 830 zł
4) dodatek za wysługę lat -  20 % wyn. zasad.  -     980 zł

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


